— 1 —

豫林院〔2022〕88 号

河南林业职业学院
关于公布 2022 年院级在线开放课程结项

名单的通知

各系部：

为深化我院教育教学改革，推动信息技术与教育教学深度融

合，促进优质教育资源应用与共享，创新教育教学模式，推动混

合式教学的应用，提升教育质量。我院 2021 年共立项了 2 批 28

门院级在线开放课程，现已完成了建设工作。经个人申报、教务

处评审，现准予《园林规划设计》等 28 门院级在线开放课结项。

河南林业职业学院文件

— 2 —

现将结项通过课程予以公布。

附件：河南林业职业学院 2021 年院级在线开放课程结

项名单

2022 年 10 月 12 日

— 3 —

附  件

河南林业职业学院 2021 年院级在线开放课程结项名单

序号 课程名称 主持人 项目组成员

证书编号

（豫林院教

﹝2022﹞）

1 园林规划设计 刘军 李高锋、唐敏、刘艳、张丹、房黎、谢珊珊 0901

2 园林植物识别与应用 梁毅莉 张新权、郭振锋、陈莉 0902

3 AutoCAD 绘制园林施工图 何靓 任舸、谢珊珊、席佳、付亭亭 0903

4 林木育种技术 周亚爽 彭晓晓、李晗、曹玲、刘光武、任叔辉、张孟仁 0904

5 食品发酵技术 艾丹 殷兆晴、陆晓雨、王鑫、王朝阳、彭晓晓 0905

6 中小企业财务会计实战 金鑫 彭娣娣、孟琛、张廷玉、张瑞、黄爱红、刘冰、王彩丽、陈晨宇 0906

7 管理学 刘铮 杨丽、韩韧、田甜、孙长平、侯杨杨、颜雪、牛永超、石珺、黄华鸣 0907

8 新能源汽车高压电学基础 郭帅冰 宋武强、张宁、张垒、李哲、陈培峰、张俊杰、于波波、王龙龙、杜洋洋 0908

9 思想道德与法治 武亚莉 孟子卿、王艳、张延、王玉、李玉莹 0909

10 影视合成（NUKE) 陆可乐 郭琛月、郭丽、付瀚思、刘舒睿、刘海、赵化奇 0910

咫尺天涯一念之隔
Highlight

 — 4 —

序号 课程名称 主持人 项目组成员

证书编号

（豫林院教

﹝2022﹞）

11 园林植物栽培与养护 王朝霞 周亚爽、叶召权、朱瑞琪、彭晓晓、李晗、徐海霞、张庆瑞、杨铁良 0911

12 草坪建植与养护 梁毅莉 郭振锋、张新权、陈莉、孙丹萍、朱瑞琪、董利萍、郭现清 0912

13 园林植物病虫害防治 孙丹萍 徐睿、张霖、郜旭芳、桑景拴、侯智兴、任雪玲 0913

14 园林测量 任贵明 陈涛、姚忠臣、王亚楠、陈晨、陈德成、席佳、吕文惠、付婷婷 0914

15 园林制图 李高峰 张丹、刘军、刘艳、房黎、谢珊珊、孟早霞 0915

16 园林计算机辅助设计 何靓 房黎、任舸、谢珊珊、陈文浩、方方 0916

17 园林工程 唐敏 胡自军、何靓、刘军、任舸、武雅莉、丁雅婧 0917

18 园林工程项目管理 任舸 唐敏、胡自军、何靓、马丹丹、符蕊、任雪玲 0918

19 设施栽培技术 张庆瑞 朱瑞琪、徐海霞、王朝霞、卢俊霞、任雪玲 0919

20 传艺术之美-中国美术史 闫晓萌 张洋洋、王瑜琦、高静、翟夏囡、孙旭博、张萌萌、梁辰田 0920

21 C#程序设计 赵晓东 贺学剑、李臣杰、刘佳、宋艳、赵志宇、王子霖、常见、郭志强 0921

22 机械制图 戴爱瑜 王龙龙、杜洋样、赵晓丽、李成良、陈培峰、刘佳佳、刘卫想 0922

23 单片机应用技术 邓建锋 于瑞锋、李童菲、王杰、刘卫想 0923

24 电工电子技术 安存胜 李哲、郭帅冰、刘卫想、邓建锋、赵晓丽、程克翔、于瑞峰、陈培峰、张俊杰、刘佳佳 0924

— 5 —

序号 课程名称 主持人 项目组成员

证书编号

（豫林院教

﹝2022﹞）

25 固体废物处理与处置 杨慧娟 李兴平、姚海雷 0925

26 导游讲解 张媛 张楠楠、周慧丽、杨娟、张艳华、杨晓红、蒯兴望 0926

27 财务管理在企业中的应用 彭娣娣
金鑫、张廷玉、孟琛、黄爱红、陈晨宇、张瑞、李素华、刘冰、王彩丽、王倩、李香君、

宋姗
0927

28 普通话与口才 赵佳 李瑞华、王杰、郭芳、王亚辉 0928

咫尺天涯一念之隔
Highlight

河南林业职业学院办公室  2022 年 10 月 12 日印发